[bookmark: _GoBack]附件：询价响应文件参考格式

（一）被询价函
致：   询价人名称
1、根据你方提供的询价文件，遵照《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，经考察和研究上述询价文件要求，我方最终报价。
2、我方已详细审核并认同全部询价文件及有关附件。
3、一旦我方中标，我方保证按询价文件及合同规定完成人才招聘及劳务派遣服务。
4、我方同意所提交的被询价文件在询价文件中规定的投标有效期内有效，在此期间内如果中标，我方将受此约束。
5、除非另外达成协议并生效，你方的中标通知书和本询价文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。

投 标 人：      （盖章）
单位地址：
法定代表人或其委托代理人：    （签字或盖章）
邮政编码：      电话：     传真：
开户银行名称：      开户银行帐号：
日期： 年 月 日

（二）相关资质资格证明文件

（三）法定代表人资格证明书
法定代表人身份证明书
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：    年   月   日
经营期限：
性别：           年龄：       职务：         系      被询价单位名称      的法定代表人。
特此证明。

被询价人：                                      （盖公章）

日期：  年 月  日

附：法定代表人身份证复印件

（四）授权委托书
授权委托书
本授权委托书声明：我 （姓名）  系（被询价单位）的法定代表人，现授权委托   （姓名）为我的授权代理人，以本公司的名议参加  （询价单位名称） 的委托人才招聘服务项目询价，授权委托人所签署的一切文件和处理与此有关的一切事务，我均予以承认。授权委托人无转让权、特此委托。
授权委托人：
性别：
年龄：
单位：
部门：
职务：
被询价单位：    （盖法人章）
法定代表：    （签字或盖章）
日期：     年  月  日
 附：授权委托代理人身份证复印件

（五）委托人才招聘服务项目
委托人才招聘服务项目一览表
	[bookmark: _Hlt533408390]项 目 名 称

	被询价人全称

	报价
	大写：
小写：

	项目负责人姓名

[bookmark: _Hlt4296968]被询价人公章：
备注：
1、此表用于询价唱标用。
2、此表报价应以人民币元为单位（取整数）。

被询价单位（盖章）：
 法定代表人或授权代表（签字）

年    月    日

	安徽林业职业技术学院2023年公开招聘人事考试机构询价采购报价单

	被询价单位(盖章)：                         2023年  月  日

	序号
	项   目
	数量
	单价(元)
	总价
(数量*单价;单位：元)
	备注

	1
	报名
	报名系统网络服务费
	100人

	网上报名、资格审查、打印笔试准考证、短信通知（群发）

	2
	笔试
	笔试命题
	1套

	通用题

	3

	1套

	专业题

	4

	制卷
	110套

	试卷印刷、运送及保密

	5

	阅卷
	100套

	每环节至少进行两遍，确保成绩准确无误

	6

	校外笔试场地费
	4间

	7

	监考劳务费
	8人

	每个考场30名考生，配备2名监考老师；全部考场2名巡考人员。

	8

	工作人员劳务费
	4人

	9
	面试
	结构化/半结构化
面试题命题
	1套

	通用题

	10

	1套

	专业题

	11

	题本印刷、制版
	3个考场

	12

	校外面试场地费
	6间

	面试室、候考室、等分室、考务办

	13

	面试考官评审费
	15人

	预计3个面试室，按1天计

	14

	考务工作人员劳务费
	11人

	15

	巡考人员劳务费
	2人

	16

	面试人员午餐费
	35人

	预估（据实支出）

	17
	考试组织服务费
	2场

	笔试、面试组织实施、考务杂费、防疫物品等

	18
	合计含税报价金额（小写：）

	注：1.表中所有项目均须报价，因报名人数不确定性，考生数暂以100人通用题一个岗位计，专业题报价在此表只作为一项价格计入总价。
    2.上述报价单中未尽事宜，请在报价中综合考虑，一经报价，上述所有项目内容需满足甲方需求，中标后服务期内不再变动项目数、项目价格；
3.中标后若笔试、面试场地由学校提供，则该项场地费用免除
    4.决算费用涉及报考人数和最终招聘岗位数的，以实际报考人数和最终招聘岗位数按询价文件报价标准据实计算（其中网络报名服务费、笔试试卷的制卷与阅卷费不足100人次，按100人次计算，超过100人次按实际人数计算）；
    5.根据疫情防控需要，需配备必要的防疫物资，费用计入报价中。
6.以上报价均为含税、费价，报价人签字或印章处，需手签或加盖姓名章，否则报价无效。

（六）被询价人2020年至今已完成类似项目业绩表
被询价人2020年至今已完成类似项目业绩表
	序号
	项目名称
	发包人名称
	项目负责人
	合同日期
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	5

	7

注：表中所具项目，附中标通知书或合同协议书，无相关证明的项目在评审时将不予考虑；
被询价人名称：（盖章）
法定代表人或授权代表：（签字）
日期：   年   月   日

（七）具体实施方案
（根据招标人要求，被询价人应按照科学合理的原则将该实施方案具体化，有针对性，可操作性。内容及格式由被询价人自行决定。）

7